MARCO AURELIO DOS SANTOS NEVES Prefeito do Município de Carapicuíba, Estado

de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

PORTARIA Nº. 1057, DE 13 DE MAIO DE 2022 DETERMINA a exoneração da

servidora Luziane Andrade de Paiva, Matrícula: 52.578, por NÃO ENTRAR EM EXERCÍCIO, conforme

Processo Administrativo nº 40550/2022.

PORTARIA Nº.1058, DE 13 DE MAIO DE 2022 DETERMINA a exoneração da

servidora Tereza André Neta, Matrícula: 52.579, por NÃO ENTRAR EM EXERCÍCIO, conforme Processo

Administrativo nº 40552/2022.

PORTARIA Nº. 1059, DE 13 DE MAIO DE 2022 DETERMINAR a Instauração de

Processo Administrativo Disciplinar e afastamento preventivo, em face do servidor GLEYSON DE

OLIVEIRA SOUZA, conforme processo nº 40779/2022.

PORTARIA Nº. 1060, DE 13 DE MAIO DE 2022 EXONERAR a pedido, o (a) Senhor

(a) ANA CRISTINA DE PAULA SANTOS, matrícula 50559, do cargo de GESTOR DE CONTRATOS E

CONVENIOS, lotado(a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO GERAL, do quadro de

pessoal, retroagindo seus efeitos em 10 DE MAIO DE 2022.

Carapicuíba, 13 de maio de 2022.